
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LENTINI” 
85044  – LAURIA(PZ) 

Via Roma, 102 -e : 0973823292 

Cod. Min.Scuola: PZIC848008 – Codice Fisc.: 91002150760 

e-mail: pzic848008@istruzione.it- posta certificata:pzic848008@ pec.istruzione.it sito:www.iscolentini.gov.it 

 
 

 Ai docenti ed alle famiglie delle Scuole 

dell’infanzia: 

Marconi, Pecorone, Cogliandrino- LAURIA 

 

 DSGA 

 

 ATTI E SITO WEB 

 

 Comune di LAURIA 

 

 

 

OGG.: Sospensione attivita’ didattiche per consultazioni referendarie di domenica 12 giugno 

2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la comunicazione del Comune di Lauria prot. n.11140 del 27/05/2022 recepita in pari data al 

prot. di Istituto n° 3293 

 

D I S P O N E  

 

la sospensione delle attività didattiche, per l’espletamento delle consultazioni referendarie di cui 

all’oggetto, delle Scuole dell’Infanzia dei Plessi di Marconi, Pecorone e Cogliandrino di Lauria per 

l’intera giornata di lunedì 13/06/2022. 

Le stesse riprenderanno regolarmente martedì 14/06/2022. 

Le Responsabili di plesso delle Scuole dell’Infanzia succitate sono pregati di avvisare le famiglie. 

Distinti saluti. 

 

 

 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Serena Trotta) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

mailto:pzic848008@istruzione.it
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito
mailto:pzic848008@pec.istruzione.itsito



